АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПТУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024                                        с.Топтушка                                                     № 3
Об утверждении Реестра муниципального

имущества муниципального образования

Топтушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить РЕЕСТР муниципального имущества Топтушинского сельсовета (прилагается).
       2. Признать утратившим силу постановление Администрации Топтушинского сельсовета от 30.06.2023 № 18а «Об утверждении Реестра муниципального

имущества Топтушинского сельсовета».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                   В.В.Сердюков